
 
 
Projekt „ Moda na sukces””  

 

1 
 

ZSEiU.KG.MS.2222.06.2025 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Zamawiający 

Zespół Szkół Ekonomii i Usług 

93-533 Łódź ul. Astronautów 19, 

e mail: przetargi@zseiu.elodz.edu.pl 

 

Tytuł postępowania 

Zakup usługi cateringowej w ramach projektu „Moda na sukces” 

 

Informacje: 

Przedmiotem postępowania były usługi: Zakup usługi cateringowej w ramach projektu „Moda na sukces” 

współfinansowanego przez Unię Europejską, nr umowy FELD.08.08-IZ.00-0019/24:  

 

Do dnia 02.07.2025 r. do godziny 24:00 wpłynęły 2 oferty. Otwarcie ofert miało miejsce w dniu 03.07.2025r 

o godz. 09:30 

*** 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i  adres wykonawcy 

Cena brutto za 

1 obiad 

 

Cena netto za 1 

obiad 

 

 

Kryterium 

cena  % 

 

1 

Wszystko ze smakiem S.C. 

93-338 Łódź 

 ul. Rzgowska 281/289 
 

34,99 32,40 100% 

2 

Agnieszka Kołacińska-Zauder 

93-436 Łódź 

ul. Scaleniowa 4 

36,00 33,33 102,89% 

 

 

Zamawiający informuje, że ofertą najkorzystniejszą  jest oferta złożona przez:  

 

Wszystko ze smakiem S.C.93-338 Łódź ul. Rzgowska 281/289– najniższa cena . 

 

 

Łódź, dnia 03.07.2025 r.  

 

Informację: 

- przesłano  do  wykonawców 

 

DYREKTOR 

Zespołu Szkół Ekonomii i Usług 

Ewa Baczewska  


